DESTINAZIONE:
Q Atti
] Segreteria/Protocollo
@ Q Ufficio Ragioneria
a Albo Pretorio
*  COMUNE DI CALATABIANO o Segretario

(Citta Metropolitana di Catania)
AREA AMMINISTRATIVA - Servizio Autoparco

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA
(interno n. 52 del 30/11/2016)

R.G. N°Cf6_)?’ del OE{{( lﬁofb

OGGETTO: Impegno della spesa di euro 2.087,63 per tasse automobilistiche, anno 2017, degli
automezzi comunali.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

PREMESSO che per ’espletamento dei propri compiti istituzionali I’ Amministrazione Comunale
detiene n. 12 automezzi, per i quali il Servizio Autoparco deve provvedere annualmente al
pagamento delle relative tasse di proprieta;

ACCERTATO che la somma complessiva da impegnare & pari ad € 2.087,63 cosi distinta per
ciascuno automezzo comprensiva di spesa pari ad € 1,87 per esazione lottomatica:

I PURIE PIREA Y G180 80 ... i ismeiniarmsssiaiinvenes sy oit - RIS 113,87;
< FInt DI TR AT €20 B0 i o soseioitin-sansidnabsnssististivesesvsnsa 0 RTINS 113,87;
~FIRt DI Tt DN 283D, . i e e s sswa viass .EURO"  115,39;
- CAsoione  Tarpato TN 957 HS i i it iivaisnpitistaies snovsstsenin EURO 70,85;
= AGtoveicolo Targato AV ITFDR ......cciciiiniiiinivatanssmbnacssnssasasans EURO 45,03;
= Fint Punto Tasgatn CZ BIA XM ... .o civiininiiniaogle Bicoionsptyshns EURO 148.,93;
LA LU THE: UL D7D v ivivsnnrssokgiansihotanisvs » save s dppis EURO 2137
= AMNONOHE Targmio CTATIZIY 5iii il o iiiiovinihinaasns niima s santing EURO  207,42;
< SERSINNGS Torpo T ATOILD ........cci anivaiiivinias sVaiiansas s iweedd EURO  225,31;
“FI PN TR DRIBTWW v s baaleimnsassvanrins sapeed . EURO 143,77,
~ Ambcompattatore Targ: BNIOEV. i ciiiiiiiiiaiionsssinnas EURO 302,45;
» SEUDISTOS TR BEARDE IR .. o civaii i asianinavsaianonso sdaviensnenary EURO 369,37,

CONSIDERATO che occorre provvedere al pagamento della predetta somma;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilita;

DETERMINA

1)-Impegnare, per i motivi e le finalita espressi in narrativa, la spesa complessiva di euro 2.087,63
per il pagamento della tasse automobilistiche, anno 2017, degli automezzi in argomento
comprensiva di spese esazione lottomatica;

2)-Disporre che la superiore spesa di € 2.087,63, relativa al pagamento delle tasse automobilistiche
anno 2017, sia posta con gli stanziamenti dei sotto indicati capitoli di spesa del bilancio pluriennale
2016/2018 esercizio 2017:



a) Scuolabus Targato CT A76025,

Scuolabus Targato EL420LK - € 608,74 al capitolo 10450701 ( Miss. 4 Progr. 6 Tit. 1)
b) Gasolone Targato CN 957 HS,

Autoveicolo Targato AV 119 DR,

Autobotte Targato CTA72219,

Autocompattatore Targ BN310EV € 652,48 al capitolo 10940701 (Miss. 9 Progr. 4 Tit. 1)
¢) Lancia Lybra Targa CL 071 JX - € 236,87 al capitolo 10110701 (Miss. 1 Progr. 1 Tit. 1);
d) Fiat Punto targa AJ 419 SG - € 121,87 al capitolo 10120706 (Miss. 1 Progr.2 Tit. 1);
e) Fiat Panda Targa AJ 420 SG- € 121,87 al capitolo 10160701 (Miss. 1 Progr. 6 Tit. 1);
f) Fiat Panda Targa DR387WW € 151,87 al capitolo 10140702 (Miss. 1 Progr. 4 Tit. 1);

g) Fiat Panda Targa DN 283 DP,
Fiat Punto Targa CZ 814 XM - € 278,74 al capitolo 10310701 (Miss.3 Progr. 1 Tit. 1);

3)-Dare atto che 'esigibilita dell'obbligazione avverra entro il 31/12/2017;

4)-1l Responsabile del procedimento e il responsabile del servizio autoparco, Sig. Pancrazio
Petralia.

5)- Disporre che la presente determinazione sia pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per giorni
15 consecutivi.

Il Resp
Istuttore

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA
Comm.Ispet.Sup. Pagne Carmelo



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Il sottoscritto Responsabile dell’Area Economico Finanziaria
Ai sensi e per gli effetti di cui:
¢ all'art.55, co.5, della legge 8 giugno 1990, n.142, recepito dall’art. 1, co.1, lett. 1) della legge
regionale 11 dicembre 1991, n.48/91;
» all'art.6 del regolamento del sistema integrato dei controlli interni, approvato con deliberazione del
consiglio comunale n.13 del 05.04.2013;
appone, sul presente atto, il Visto di regolarlta contabile, attestante la copertura fmanzuarla della spesa sul
bilancio pluriennale 2016-2018 esercizio finanziario 2017 di:

€ 608,74 sul Cap. 10450701 ( Miss. 4 Progr. 6 Tit. 1) Imp. njﬂ/ZOlG
€ 652,48 sul Cap. 1094701 ( Miss. 9 Progr. 4 Tit. 1) Imp. n.lﬁ}&/mlﬁ

€ 236,87 sul Cap. 10110701( Miss. 1 Progr. 1 Tit. 1) Imp. n.wmlﬁ
€ 121,87 sul Cap. 10120706 ( Miss. 1 Progr. 2 Tit. 1) Imp. n,L /2016
€ 121,87 sul Cap. 10160701 ( Miss. 1 Progr. 6 Tit. 1) Imp. n.1324/2016
€ 151,87 sul Cap. 10140702 ( Miss. 1 Progr. 4 Tit. 1) Imp. n.|34.5/2016
€ 278,74 sul Cap. 10310701 ( Miss. 3 Progr. 1 Tit. 1) Imp. n.i 016
Calatabiano Ii, 07.12.2016

.IL RESP. DELL’AREA ECON. — FINANZ.

Rag: a Pennino



